CITTA’ DI SOLOFRA
Corpo di Polizia Locale
Piazza San Michele tel.0825/582403 fax.535638

Ordinanza n.06 Prot. Gen. #26

Oggetto: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE -
Chiusura scuole di ogni ordine e grado a seguito delle avverse condizioni
meteorologiche.

IL SINDACO

VISTA 'Ordinanza n°5 del 15/01/2017;

VISTO l'avviso emesso dalla Giunta Regionale della Campania - Direzione
Generale per i Lavori Pubblici e la Protezione Civile — prot. n. 2017.0028744 del
16.01.2017 che prevede, per i giorni 16 e 17 gennaio 2017, cielo molto nuvoloso
con precipitazioni anche a carattere di rovescio o isolato temporale,
nevose oltre i 500 mt. Nelle zone interne le precipitazioni saranno
prevalentemente nevose anche a quote pianeggianti, con gelate notturne a
quote relativamente basse;

CONSIDERATO quindi che potrebbero verificarsi ulteriori nevicate e/o gelate tali
da creare disagi alla normale circolazione veicolare e pedonale;

VISTO gli artt. 50 e 54 del Testo Unico Enti Locali, D.Lgs. 267 /2000 e ss.mm.ii;

ORDINA

La chiusura delle scuole, di ogni ordine e grado ricadenti sul territorio
comunale, per il giorno di martedi 17 gennaio 2017.

AVVERTE

La presente ordinanza, redatta in un’unica originale, viene depositata agli atti
della Segreteria Comunale del Comune di Solofra, mentre altre copie conformi
saranno notificate ai seguenti destinatari:

e Ai Dirigenti di tutti i plessi scolastici ricadenti sul territorio di Solofra;
Comando di Polizia Locale — Sede;
Comando Stazione Carabinieri di Solofra;
Tenenza Guardia di Finanza di Solofra; \ <
Ditta Penna Viaggi di Solofra; { AEN AAgr
Ditta Gusto &co Soc. Cooperativa Sociale; ! 8 bEﬁ 2 017
Ass. Volontari Smile- Solofra ; .

Ass. Ost. Rita Gagliardi — Solofra; ¢ IL SEGRETARIO GENERALE
e Albo online. : oztt. Antonio Eﬁf’(}"ﬁs‘i‘};,
Dalla Residenza Municipale, 1i 16 gennaio 2017 ) \\ \S \\j

DI s
m % Il Sindaco
%) N o

Gf Sl MiqheleV ola

e

) <
J =




